
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 
Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit të cilët nuk e kan kaluar provimin 

afatet e kaluara 
 
Nr Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Albina Haziri KO-18476-05-20 

2.  Adile Morina  

3.  Aid Abofoda  

4.  Ajete Musa  

5.  Arjeta Haliti   

6.  Aza Elshani-Statofci KO-4968-05-20 

7.  Agron Brahimaj  

8.  Ajnure Bushi   

9.  Albana Veseli  

10.  Besarta Fejziu KO-15442-05-4 

11.  Driton Ajeti KO-8909-05-4 

12.  Eglantinë Haxhija KO-18435-05-20 

13.  Emin Gërbeshi KO--05-3 

14.  Fahrudin Zekic  

15.  Fatlinda Zagrada  

16.  Fatlind Syla  

17.  Fitim Halimi   

18.  Fatos Zeqiri  

19.  Fitore Hajdari  

20.  Gëzim Morina KO-12145-05-20 

21.  Ganimete Berisha  

22.  Ganimete Kovaqi   



      21. Hava Haziri KO-0255-06-20 

23.  Lumnije Morina KO-18227-05-20 

24.  Leonora Abdullahi   

25.  Leonitë Gashi  

26.  Mirlinda Raqi KO-8605-05-4 

27.  Mugni Mehmeti  

28.  Makfire Sveçla Bakiu  

29.  Qamil Jemini   

30.  Kujtim Ibrahimi   

31.  Nikelina Sofiu KO-0235-05-4 

32.  Remzije Olluri KO-18070-06-1 

33.  Resmije Spahija  

34.  Rrahman Syla KO-17361-05-20 

35.  Rilind Berisha   

36.  Rita Kryeziu  

37.  Saranda Selmani   

38.  Shkurte Aliu KO-17690-05-8 

39.  Shkurte Musliu  

40.  Venera Ahmeti-Zhinipotoku KO-13341-05-5 

41.  Xhevahire Avdiu  

 
 


